[bookmark: TT06mau01]Mẫu số 01. Đơn đề nghị tham gia đấu giá quyền khai thác khoáng sản
(Ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số 54/2014/TTLT-BTNMT-BTC
ngày 09 tháng 9 năm 2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường, Bộ Tài chính)
_______________________________________________
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
..............................

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
THAM GIA ĐẤU GIÁ QUYỀN KHAI THÁC KHOÁNG SẢN

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh/thành phố.............
 (Tên tổ chức, cá nhân):
Quyết định thành lập doanh nghiệp số…., ngày…..tháng…..năm..(Đăng ký kinh doanh số…..ngày…..tháng…..năm…..)
Trụ sở tại:
Điện thoại:	; Fax:
Xin đăng kí và nộp tiền đặt trước tham gia đấu giá quyền khai thác khoáng sản mà Bộ Tài nguyên và Môi trường (Ủy ban nhân dân tỉnh/thành phố.............) thông báo tại khu vực mỏ:
(Tên tổ chức, cá nhân) xin cam kết:
1. Đã nghiên cứu tài liệu khu vực đấu giá quyền khai thác khoáng sản và hồ sơ mời đấu giá, Quy chế đấu giá tại (Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh/thành phố).................và tự nguyện đăng ký tham gia đấu giá mà Hội đồng đấu giá quyền khai thác khoáng sản Bộ Tài nguyên và Môi trường (Ủy ban nhân dân tỉnh/thành phố..............) thông báo.
2. Chấp nhận tham gia đấu giá theo hình thức đấu giá mà Bộ Tài nguyên và Môi trường (Ủy ban nhân dân tỉnh/thành phố..............) lựa chọn cho phiên đấu giá.
3. Khi tham gia đấu giá (Tên tổ chức, cá nhân) cam kết thực hiện đúng các qui định hiện hành của cơ quan nhà nước có thẩm quyền ban hành.
                                                           		    Ngày......tháng..........năm 20...
                                                                  	(Tên tổ chức, cá nhân làm đơn)
								Ký tên, đóng dấu

M

?

u s

?

 01

. Đơn đ

?

 ngh

?

 tham gia đ

?

u giá quy

?

n khai thác khoáng s

?

n

(Ban hành kèm theo Thông tư liên t

?

ch s

?

 54/2014/TTLT

-

BTNMT

-

BTC

ngŕy 09 th

áng 9 năm 2014 c

?

a B

?

 Tài nguyên và Môi trư

?

ng, B

?

 Tài chính)

_______________________________________________

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

..............................

ĐƠN Đ

?

 NGH

?

THAM GIA Đ

?

U GIÁ QUY

?

N KHAI THÁC KHOÁN

G S

?

N

Kính g

?

i:

?

y ban nhân dân t

?

nh/thành ph

?

.............

(Tên t

?

 ch

?

c, cá nhân):

................................

................................

...............................

Quy

?

t đ

?

nh thành l

?

p doanh nghi

?

p s

?

…., ngày…..tháng…..năm..(Đăng k

ý kinh doanh

s

?

…..ngày…..tháng…..năm…..)

Tr

?

 s

?

 t

?

i:

................................

................................

................................

.....................

Đi

?

n tho

?

i:

................................

.............

; Fax:

................................

.............................

Xin đăng kí và n

?

p ti

?

n đ

?

t

trư

?

c tham gia đ

?

u giá quy

?

n khai thác khoáng s

?

n mà B

?

 Tài

nguyên và Môi trư

?

ng (

?

y ban nhân dân t

?

nh/thành ph

?

.............

) thông báo t

?

i khu v

?

c m

?

:

................................

................................

................................

................................

..................

(Tên t

?

 ch

?

c, cá nhân) xin cam k

?

t:

1. Đ

ã nghiên c

?

u tài li

?

u khu v

?

c đ

?

u giá quy

?

n khai thác khoán

g s

?

n và h

?

 sơ m

?

i đ

?

u

giá, Quy ch

?

 đ

?

u giá t

?

i (

T

?

ng c

?

c Đ

?

a ch

?

t và Khoáng s

?

n Vi

?

t Nam, S

?

 Tài nguyên và Môi

trư

?

ng t

?

nh/thành ph

?

).................và t

?

 nguy

?

n đăng ký tham gia đ

?

u giá mà H

?

i đ

?

ng đ

?

u giá

quy

?

n khai thác khoáng s

?

n B

?

 Tài nguyên và Môi

trư

?

ng

(

?

y ban nhân dân t

?

nh/thành

ph

?

..............) thông báo.

2. Ch

?

p nh

?

n tham gia đ

?

u giá theo hình th

?

c đ

?

u giá mà B

?

 Tài nguyên và Môi trư

?

ng

(

?

y ban nhân dân t

?

nh/thành ph

?

..............) l

?

a ch

?

n cho phiên đ

?

u giá.

3. Khi tham gia đ

?

u giá (Tên t

?

ch

?

c, cá nhân) cam k

?

t th

?

c hi

?

n đúng các qui đ

?

nh hi

?

n

hành c

?

a cơ quan nhà nư

?

c có th

?

m quy

?

n ban hành.

Ngày......tháng..........năm 20...

(Tên t

?

 ch

?

c, cá nhân làm đơn)

Kư tên,

đóng d

?

u